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COMUNE DI ANACAPRI

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI FUNZIONARIO ESPERTO TECNICO, AREA DEI FUNZIONARI E E.Q. –  A TEMPO INDETERMINATO PIENO.
GRADUATORIA FINALE
	pr.
	cognome
	nome
	Voto prova scritta
	Voto prova orale
	Punteggio finale

	
	
	
	
	
	

	1
	D’Amato
	Roberto
	27/30
	28/30
	55/60

	2
	Cacace
	Matteo
	26/30
	28/30
	54/60

	3
	Grazioso
	Anna
	24/30
	29/30
	53/60


Anacapri, 7 febbraio 2024




IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE






           f.to arch. Filippo Di Martino
